ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Турунтаевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Турунтаевского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 26                                 с. Турунтаево
с. Турунтаево
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 »   декабря  2012 г.                                                                                     № 149

с. Турунтаево

О переводе из нежилого помещения

в жилое помещение

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, на основании Акта межведомственной приемочной комиссии от  06.12.2012  № RU 70514319-01 /12,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести нежилое помещение, расположенное  по адресу: Томская область, Томский район, д. Перовка, ул. Лесная, д. 2, пом. 1005-1009, находящееся в собственности муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение», в жилое помещение без перепланировки,

Глава поселения

(Глава Администрации)

       В.П. Ермоленко

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с.Турунтаево                                                                                          «  05 »  декабря   2012 г.

Решение № 5

 О передаче Администрацией Турунтаевского

сельского поселения отдельных полномочий

Администрации Томского района

  В соответствии с п.4 ст.15 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

                        Совет Турунтаевского сельского поселения  решил:

1. Передать Администрации Томского района отдельные полномочия в области

жилищно-коммунального хозяйства согласно Приложению 1.

2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации)

для подписания.

3.Данное решение опубликовать в Информационном бюллетене Турунтаевского

сельского поселения.

Председатель Совета

Турунтаевского сельского поселения                                                 Е.В. Лютько

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                        В.П. Ермоленко

                                                                                     Приложение 1

                                                                                     к решению Совета Турунтаевского

                                                                                    сельского поселения  № 5 от  05.12.2012

ПЕРЕЧЕНЬ

на передачу полномочий Администрации

Томского района на 2012 год

	№п/п
	Наименование полномочий

	1.
	Инженерно-техническое обеспечение организации в границах поселения электро-, тепло-, водоснабжения населения, в том числе:

	   1.1.
	Инженерно-техническое обеспечение организации в границах поселения-теплоснабжение - 10% от стоимости услуг.

	   1.2.
	Инженерно-техническое обеспечение организации в границах поселения-водоснабжение, водоотведение.

	2.
	Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения в границах поселения. (Осуществление контроля качества и объемов предоставляемых автотранспортными предприятиями услуг по перевозке жителей населенных пунктов поселения).

	3.
	Осуществление функции технадзора.

	4.
	Работа в рамках федеральных, региональных, муниципальных программ – 10% стоимости услуг.

 ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 5а

________________

     ____05.12.2012____

	О Единой  тарифной сетке  по оплате труда работников   Администрации Турунтаевского сельского поселения

 В соответствии с Законом Томской области от 13.12.2011 года № 338-ОЗ «Об областном бюджете на 2012 год», решением Думы Томского района от 25.11.2012 года   № 196,  в целях расчёта должностных окладов  работников Администрации Турунтаевского сельского поселения

СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1. Установить для работников  Администрации Турунтаевского сельского поселения, занимающих должности, не отнесенных к муниципальным должностям, и работников осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Турунтаевского  сельского поселения, тарифную систему оплаты  труда в следующих размерах:

	разряды
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	сумма
	2 055
	2 067
	2 079
	2 091
	2 104
	2 293
	2 520
	2 771
	3 041
	3 340
	3 656
	3 951
	4 268

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября  2012 года.

3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения.
Председатель Совета

Турунтаевского сельского поселения

       Е.В.Лютько

Глава поселения

(Глава Администрации)

    В.П.Ермоленко

 ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 5б

________________

     ____05.12.2012г____

	О размере  расчётной единицы

     В соответствии с Законом Томской области  от 05.08.2011 года № 157-ОЗ «О расчётной единице», Законом Томской области от 13.12.2011 года № 338-ОЗ «Об областном бюджете на 2012 год»,  в целях расчёта должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Турунтаевского сельского поселения

СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

4. Установить размер расчётной единицы для исчисления должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Турунтаевского сельского поселения равный 972,53 рубля.

5.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября  2012 года.

6. Признать утратившим силу Решение Совета Турунтаевского сельского поселения от 26.12.2011 года № 118а « Об установлении размера  расчётной единицы».

7. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения  .

Председатель Совета

Турунтаевского сельского поселения

       Е.В.Лютько

Глава поселения

(Глава Администрации)

                В.П.Ермоленко

10.12.2012г. г. г.

с.  Турунтаево

с.  Турунтаево

PAGE
4
Тираж 7 экз.,   ответственный за выпуск Кобелева А.Ю.